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Nr. 492, 2016 m. liepos 17 d. 
                      

XVI EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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 Ar Jėzaus ramybė viešpatauja mano 
širdyje, mano namuose? Šios dienos 
Evangelijoje matome dvi skirtingų tem-
peramentų seseris. Abi jos myli Jėzų, bet 
Morta skuba ir nori Jam patarnauti pagal 
savo sudarytą planą, bet tai sukelia ne-
rimą jos širdyje. Marija sėdi prie Jėzaus 
kojų, klausosi Jo ir Mortai nepadeda vir-
tuvėje. 
 Norėdami viską gyvenime suspėti, ir 
mes galime tapti panašiai užsiėmę, 
skubantys. Nesunku pasiduoti pašėlusio 
tempo tironijai ir įsisukti į tokį gyvenimo 
ritmą, kuris mus visiškai išsekina ir ne-
palieka laiko labai svarbiems dalykams. 
Visi galime pasimokyti iš Marijos. Mor-
ta, rodos, buvo susirūpinusi viskuo, kas 
turi būti atlikta namų ruošoje. Tačiau 
Marijos atkaklumas parodė, kad ji alko 
Viešpaties pažinimo, laikydama tai svar-
biausiu dalyku ir teikdama tam pirme-
nybę. Taip pat ir mes kuo labiau alksime 
Viešpaties, tuo labiau sugebėsime atidėti 
į šalį mus nuo Jo atitraukiančias pramo-
gas bei išsiblaškymus. 
 Kokia išeitis? Malda. Šv. Rašto skai-
tymas. Tiesiog pabūkime su Jėzumi... 
Taip elgėsi Marija, kol Morta rūpinosi 
svetingumu. Jėzus nepasmerkė Mortos, 
tik pasakė, kad Marija pasirinko geriau-

siąją dalį. Sekdami šiuo Marijos pavyz-
džiu atrasime tikrąsias savo gyvenimo 
pirmenybes, tapsime ramesni ir įžvelg-
sime daugiau prasmės savo kasdienėje 
veikloje, net ir darydami „Mortos dar-
bus“.  
 Skirkime laiko maldai – pamaty-
sime, kad pats Viešpats rūpinasi dauge-
liu mus slegiančių problemų. 

 Viešpatie Jėzau, išmokyk mane būti 
Tavo akivaizdoje ir priimti tavo malonę. 
Padėk man branginti kiekvieną su Tavi-
mi praleistą minutę. Pakeisk mano širdį, 
kad norėčiau tik vieno: tyloje pabūti su 
Tavimi, klausytis Tavęs ir dėkoti Tau už 
Tavo nuostabias dovanas. 
 

Bernardinai.lt 

LK 10, 38–42 „MORTA, MORTA, TU RŪPINIESI IR SIELOJIESI DAUGELIU DALYKŲ, O REIKIA 
TIK VIENO. MARIJA IŠSIRINKO GERIAUSIĄJĄ DALĮ, KURI NEBUS IŠ JOS ATIMTA“. 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 

Rask laiko pabūti su Viešpačiu tyloje. 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos 
bendruomenės vardu sveikiname  

misijos direktorių - tėvą Algį Baniulį SJ 
Gimimo dienos proga! 

Tegu Dievo palaima, meilė ir ramybė lydi 
visus Jūsų žingsnius! 

Dėkojame už jūsų nuoširdų darbą mūsų 
misijoje ir linkime Jums stiprybės, geros 

sveikatos ir ilgiausių metų! 
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 Palaimintojo  Jurgio  Matulaičio  misijos  nariai  jau  dvejus  metus  gražiai  paremia  
Šiaulių Motinos Teresės šeimų namus, globojančius sunkioje padėtyje atsidūrusias, 
vienišas, besilaukiančias ar mažų vaikelių turinčias mamas. Kalėdinio vajaus metu misijos 
nariai aukojo ne tik pinigines aukas, bet ir įvairius vaikiškus reikmenis. Nuotraukose – 
surūšiuotos dovanos su Šeimos namų direktore (viršuje – pirmoje eilėje, dešinėje), 
darbuotojomis ir savanorėmis (viršuje) bei keletas globojamų mamyčių. 
 „Labai ačiū už dovanas, tiek daug nuostabiai gražių daiktų, visiems mums toks didelis 
džiaugsmas! Ypač patenkinti ir laimingi buvo vaikai, gavę žaisliukų. Dalį jų nunešėme ir į 
pas mus veikiantį dienos centrą. Sauskelnes ir buteliukus pienui išdalinome pagal reikalą 
čia gyvenančioms mamoms – joms taip labai reikia pagalbos,“ – pasakojo Šeimos namų 
direktorė Regina Zabielienė. Šeimos namų darbuotojos ir savanorės surūšiavo visus gautus 
daiktus ir tuomet ten gyvenančios bei kitos stokojančios mamos turėjo progą pačios 
išsirinkti, kas joms buvo reikalinga.  
 Direktorė Regina Zabielienė pasakojo, kad šiemet Motinos Teresės šeimų namams 
ypač sunki finansinė padėtis, nes mamų skaičius padidėjo, o parama sumažėjo: ,,Dar taip 
blogai nėra buvę. Šiuo metu pas mus glaudžiasi 10 mamų su vaikais ir joms visoms be 
galo reikalinga pagalba. Nuoširdžiai dėkoju visiems mums aukojusiems ir prašau ir toliau 
mus remti. Telaimina Jus gerasis Dievas!“ 
 Jei norėtumėte pagelbėti Motinos Teresės Šeimų namų mamytėms ir vaikeliams, 
kreipkitės  į  misijos  raštinę. Taip pat  galite  rašyti  el. adresu: seimunamai@gmail.com ar 
  skambinti direktorei Reginai Zabielienei tel.: +011 370 650 26-956.   



2016 m. liepos 17 d.                                             XVI EILINIS SEKMADIENIS 4 

Misijos žinutės Pranešimai 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŠILUVOS KOPLYČIOS VAŠINGTONE 
JUBILIEJUS 

 

2016 m. spalio 9 d., 2 val. p. p. Nacionalinėje Nekalto Prasidė-
jimo šventovėje Vašingtone bus švenčiamos iškilmingos sukak-
ties šv. Mišios Šiluvos Švč. Mergelės Marijos koplyčios 50-
mečio proga. Visi lietuviai nuoširdžiai kviečiami dalyvauti 
šiame minėjime.  
Jubiliejaus komiteto ruošos darbus remia Lietuvių fondas, Lie-
tuvių katalikų misija Vašingtone, Lietuvių katalikų religinė 
šalpa ir Lietuvos Respublikos ambasada JAV. Komitetui labai 
reikalinga finansinė parama ir iš pavienių lietuvių. Norintys 
prisidėti neapmokestinama auka, kviečiami čekį rašyti „Lithua-
nian Catholic Religious Aid“ vardu ir siųsti į tos organizacijos 
būstinę – 64-25 Perry Avenue, Maspeth, NY 11378-2441. Ant 
čekio pažymėti: „Šiluva Chapel Jubilee“. Daugiau informacijos 
apie jubiliejų galima rasti: www.siluva50usa.org. 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai Komunijai 

(vaikams nuo 10 metų) 
ir Sutvirtinimui (nuo 13 metų) 
kviečiame registruotis misijos 

raštinėje tel.: (630) 257-5613 
ir seslaimute@gmail.com. 

REKOLEKCIJOS IR SEMINARAS NAŠLIAMS 
 

Ar jūs esate našlys ar našlė? Dalyvaukite Čikagos arkivyskupi-
jos rekolekcijose ir seminare, rengiamuose šiose parapijose: lie-
pos 23 ir 24 dienomis Šventosios Šeimos parapijoje (Holy Fa-
mily) Inverness bei rugpjūčio 13 ir 14 dienomis Marijos Dan-
gaus Karalienės parapijoje (Mary Queen of Heaven) Elmhurst.  
Registracija ir informacija: www.joyfulagain.org arba  
tel.: (708) 354-7211. 

LIETUVIŠKI ŽURNALAI 
IR KNYGOS MISIJOS 

RAŠTINĖJE   
 Kviečiame užsukti į misijos 
raštinę įsigyti naujausių katalikiškų 
žurnalų „Artuma“ ir „Ateitis“ nu-
merių! Taip pat kviečiame įsigyti 
naują, papildytą knygos „Lietuvių 
misijos Amazonėje“ leidimą. Tai – 
lengvai skaitoma, informatyvi, skaitytoją įtraukianti apybraiža 
apie nepaprastai įspūdingą lietuvių įnašą į misijų istoriją. Kny-
gos autoriai: dr. Aleksandras Guobys ir kun. Antanas Saulaitis 
SJ. Raštinėje taip pat galima įsigyti kitų religinių knygų; nema-
ža dvasinių ir religinių knygų yra misijos bibliotekoje. 

ŠILUVOS ATLAIDAI ŠVČ. MERGELĖS 
MARIJOS GIMIMO PARAPIJOJE 

 

Sekmadienį, rugsėjo 11 d. Švč. Mergelės Gimimo parapi-
joje rengiama Šiluvos atlaidų procesija ir metinis parapi-
jos banketas. Šventė prasidės 11 val. r. iškilminga pro-
cesija, po jos bus aukojamos šv. Mišios, 1 val. p. p. vyks 
pokylis parapijos salėje. Nuoširdžiai kviečiame dalyvauti. 

IŠVYKA Į MICHIGAN CITY 
 

Liepos 20 d. (trečiadienį) Švenčiausios Mergelės Marijos 
Gimimo parapija organizuoja išvyką autobusu į Michigan City  

botanikos sodą – ,,International Friendship gardens“. 
 

Išvyksite 9:00 val. ryto nuo Marquette Park bažnyčios ir 
sugrįšite apie 6:00 val. vakare. 

 

Prašome registruotis parapijos tel. (773) 776-4600 (Audra). 
Kelionės autobusu kaina asmeniui – 30 dol. 

 

Spalio 2 d. per 11 val. r. šv. Mišias 
Jo Ekscelencija arkivyskupas  

Lionginas Virbalas teiks  
SUTVIRTINIMO SAKRAMENTĄ. 

Po šventų Mišių visi nuoširdžiai  
kviečiami į  

RUDENS PIETUS  
vaišintis ir pabendrauti su 

SUTVIRTINIMO JAUNIMU IR 
ARKIVYSKUPU LIONGINU VIRBALU. 

Dėl stalų užsakymo ir daugiau informacijos, prašome  
kreipkitės į misijos raštinę. 
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 XVI EILINIS SEKMADIENIS 
 

 

Pirmasis skaitinys – Viešpatie, neaplenk savo tarno!  
         (Pr 18, 1-10a) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, kas gi galės tavo namuos  
        pasilikti? (Ps 15) 

Antrasis skaitinys – Ta paslaptis, kuri buvo paslėpta amžiams, 
         dabar apreikšta šventiesiems (Kol 1, 24-28) 

Evangelija – Morta pakvietė jį į svečius.                                
      Marija išsirinko geriausiąją dalį (Lk 10, 38-42) 
 

Mišiolėliuose:    263 psl. – Mišių maldos  

             902   psl. – Mišių skaitiniai 
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LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

18 P Mch 6, 1-4. 6-8; Ps 50; Mt 12, 38-42 
19 A Mch 7, 14-15. 18-20; Ps 85; Mt 12, 46-50 
20 T Šv. Apolinaras, vyskupas, kankinys 
 Jer 1, 1. 4-10; Ps 71; Mt 13, 1-9 
21 K Šv. Laurynas Brindizietis, kunigas, Bažnyčios mokytojas
 Jer 2, 1-3. 7-8. 12-13; Ps 36; Mt 13, 10-17 
22 P Šv. Marija Magdalietė 
 Gg 3, 1-4a arba 2 Kor 5, 14-17; Ps 63; Jn 20, 1. 11-18 
23 Š Šv. Brigita, vienuolė, Europos globėja 
 Gal 2, 19-20; Ps 16; Jn 15, 1-8 
24 S XVII EILINIS SEKMADIENIS (I sav.) 
 Pr 18, 20-32; Ps 138; Kol 2, 12-14; Lk 11, 1-13 
 (skaitiniai: 905-908 psl.) 

Liepos 17 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Giedrė Savukynienė   
 
Gintaras Kilikevičius 
Jolanta Kilikevičienė 
 
Irmina Limontienė  

E. Ružienė 
 
 
I. Grigaitienė 
R. Venclovienė 
P. Domanskienė  

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Liepos 24 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Grauslytė 
Aurelija Malec  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Elena Ablingytė      

L. Trinkūnienė 
Ž. Jonikienė 
A. Jonikas  
R. Žilienė 
R. Marchertienė 
V. Valaitytė  

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, kas gi galės tavo namuos pasilikti?  

 
 
 
 
 

  Mൺඋංඃൺ Mൺൽൺඅංൾඍව – ൺඉൺඍൺඅ෭ ൺඉൺඍൺඅව 
 

 Popiežiaus Pranciškaus sprendimu, šv. Marijos Magdalietės 
liturginiam minėjimui suteikiamas šventės statusas. Tai nustaty-
ta Dievo kulto ir sakramentų tvarkos kongregacijos dekretu, 
pasirašytu birželio 3 d. ir paskelbtu liepos 8 dieną. 
 Dekrete nurodoma, kad ir ateityje šv. Marija Magdalietė 
liturgijoje bus minima tą pačią dieną kaip lig šiol, tai yra liepos 
22-ąją. Ir toliau bus naudojami tie patys Valandų liturgijos teks-
tai, o prie lig šiol naudotų Mišių liturgijos tekstų pridedama 
Marijos Magdalietės šventės Dėkojimo giesmė (prefacija). Jos 
tekstas lotynų kalba skelbiamas kaip dekreto priedas.  Vyskupų 
konferencijų prašoma Dėkojimo giesmės tekstą išsiversti į vie-
tines kalbas ir, vertimą suderinus su Kulto ir sakramentų 
konkrecija, vėliau įterpti į naujus Romos Mišiolo leidimus. 
 „Apaštalų apaštalė“ – taip šv. Marija Magdalietė vadinama 
jos liturginiam minėjimui suteikiant šventės rangą. Dievo kulto 
ir sakramentų tvarkos kongregacijos dekretą palydinčiame Kon-
gregacijos sekretoriaus arkivyskupo Arthuro Roche tekste sa-
koma, kad šiuo sprendimu popiežius Pranciškaus atsiliepia į 
dabartiniame Bažnyčios gyvenimo kontekste keliamą poreikį 
labiau pasigilinti į moters orumą, naujojo evangelizavimo būti-
numą ir Dievo gailestingumo slėpinio didybę. Jau Jonas Paulius 

II apaštališkajame laiške „Mulieris dignitatem“ kalbėdamas 
apie moteris Kristaus ir Bažnyčios misijoje, ypatingai iškėlė 
Mariją Magdalietę, kuri buvo pirmoji prisikėlusio Kristaus 
liudytoja ir skelbėja. Sutikusi prisikėlusį Viešpatį, ji pirmoji 
apie tai pranešė apaštalams, įvykdė Prisikėlusiojo įsakymą: 
„eik pas mano brolius ir pasakyk jiems [...] Marija Magdalietė 
nuėjo ir pranešė mokiniams, kad mačiusi Viešpatį ir ką jis jai 
sakęs“ (Jn 20, 17-18). Šitaip ji tapo evangelizuotoja, Viešpa-
ties prisikėlimo žinios skelbėja. (Vatikano radijas) 
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Sekmadienis, liepos 17 d. 
9 v.r. -už dr. Bronių Povilaitį 
-už Oną Narbutienę (V. Gvildienė) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vincentą Truikį 
-už Juozą, Stasę, Donatą, Gražiną 
Varnaičius 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę 
-už Bronių ir Angelę Dirškus 
-už Teresę ir Albiną Andriušius 
-už Juozą Galecką 
-Dievo malonių ir sėkmės šeimai 
-Dievo palaimos Gintarei 
-už Stasę Usonienę (Raminta) 
-už Benediktą Skerstoną 
-už Arvydą Dunčą 
-už Jadvygą Varnauskienę 
-už Kazimierą Mušinskienę 
-už Genovaitę Musonienę 
-prašant sveikatos Rūtai Musonis 
-už Vytautą Musonį 
-už Jolandą Kerelienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę  
-už Algirdą Stepaitį (Janina Miknaitienė) 
-už E. Bliuvą (žmona) 
-už Janiną Lieponienę (Ateitininkų 
namai) 
-už Aureliją Zinkevičienę (25 m.)  
(R. Zinkevičius) 
-už Modestą Stasevičienę (1 m.) (dukra) 
-už Ramūną ir Laimutę 
-už Andrių Makarovą  
-Dievo palaimos Mantui 
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -sveikatos ir Dievo palaimos Onai  
 
Pirmadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, liepos 19 d. 
8 v.r. - 
 
Trečiadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -už Antaną Grigutį (metinės) 
(dukra) 
 
Ketvirtadienis, liepos 21 d.  
8 v.r. - 
 
Penktadienis, liepos 22 d. 
8 v.r. - 
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Šeštadienis, liepos 23 d. 
8 v.r. - 
 
Sekmadienis, liepos 24 d. 
9 v.r. -už Andrių Izokaitį 
-už Aliciją Ruibienę 
-Dievo palaimos Tomui gimtadienio 
proga (šeima) 
-padėkos intencija 
-Dievo palaimos Raimundui gimtadienio 
proga 
-už Loretą Knapczyk (Z. Deveikis) 
-už Oskarą Kremerį (žmona) 
-už Elzbietą Mašalaitę 
-už Antaniną Maziliauskienę (dukros)  
-už Algirdą Stepaitį (G. Juodikis) 
-Dievo malonių Mantui 
-už Marijoną ir Adolfą Palionius 
-už Albertą Telyčėną 
-už Igną Navicką (žmona) 
-už Kęstutį ir Algį Straukus 
-už Stasę Simokaitienę (Norvilai) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -aukotojo intencija  
 
Liepos 25, 26 ir 27 d. intencijų nėra. 
 
Ketvirtadienis, liepos  28 d.  
8 v.r. -prašant sveikatos Irenai ir Juozui  
 
Liepos 29 ir 30 d. intencijų nėra. 
 
Sekmadienis, liepos 31 d. 
9 v.r. -už Bronių Siliūną 
-už Eleną Žilinskas 
-už Klemensą ir Marytę Bronisus 
-už Aleksandrą Pakalniškį (žmona) 
-už Algirdą Stepaitį (G. Juodikis) 
 
11 v.r -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 1 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, rugpjūčio 2 d. 
8 v.r. -už Albertą ir Emiliją 
Dauguviečius 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 3 d. 
8 v.r. -už Alfredą (Karalienė) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 4 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
 
Penktadienis, rugpjūčio 5 d. 
8 v.r. -už Janiną ir Vytautą Januškius, 
Jadvygą Dabulavičienę, Praną ir Janiną 
Gaigalus, ir Vincą Lankauską 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA LIEPOS 3 D. 
 

9 val. r.              $882.00  

11 val. r.          $1097.00  
 

6 val. v.              $171.00  
Paštu            $610.00  
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Šeštadienis, rugpjūčio 6 d. 
8 v.r. -už Agotą Valaitienę (šeima) 
-už Algirdą Putrių (10 m.) (šeima) 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 7 d. 
9 v.r. -už Dalią Šlenienę 
-už Adą Misulienę (metinės) 
-už Daiva Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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